## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖥



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 **CNPJ/MF**: 50.804.079/0001-81 - **Fone**: (11) 4784-8444 - **Fax**: (11) 4784-8447 **Site**: www.camarasaoroque.sp.gov.br | **E-mail**: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

## OFÍCIO PRESIDENTE Nº 496/2024

São Roque, 24 de julho de 2024.

Prezada Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentála e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria e aos responsáveis dos setores competentes, no sentido de viabilizar a extensão da linha de ônibus (Canguera, Pavão ou Gabriel Pizza) aos finais de semana, chegando até a Capela do Cepo.

Sendo que o assunto acima já é de conhecimento dos dirigentes da empresa Jundiá. Essa medida contribuirá para a melhoria das condições de tráfego, o acesso a colaboradores e moradores local, trazendo mais qualidade de vida.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

## RAFAEL TANZI DE ARAÚJO (RAFAEL TANZI)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

## **JULIANA CALDEVILLA**

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP.